

**TTA Holding ApS**  
**Mammutvænget 3, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 40 98 96 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

---

Torben Teglgård Adamsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TTA Holding ApS  
Mammutvænget 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 98 96 17  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Torben Teglgaard Adamsen, administrerende direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Kapitalinteresse**

Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS, Hornsyld

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.419 kr. mod -5.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.620 kr. mod 325.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i december 2025 købt de resterende 80% ejerandele i Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS og ejer nu selskabet 100%.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.419	-5.933
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.419</b>	<b>-5.933</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-127.419	331.379
Andre finansielle indtægter	218	53
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.620</b>	<b>325.499</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.620</b>	<b>325.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.419	331.379
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-141.201	-127.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.620</b>	<b>325.499</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	<u>1.325.533</u>	<u>1.652.953</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.533</u>	<u>1.652.953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.533</u></b>	<b><u>1.652.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>344.442</u>	<u>272.642</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>344.442</u></b>	<b><u>272.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.669.975</u></b>	<b><u>1.925.595</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.444	1.170.863
Overført resultat	647.531	588.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.665.975</u></b>	<b><u>1.921.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.669.975</u></b>	<b><u>1.925.595</u></b>

**Medarbejderforhold**

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**1. Kapitalinteresse**

Kostpris 1. juli 2024	<u>482.089</u>	<u>482.090</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>482.089</u></b>	<b><u>482.090</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.170.863	1.239.484
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-127.419	331.379
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>843.444</u></b>	<b><u>1.170.863</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.325.533</u></b>	<b><u>1.652.953</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS, Hornsyld	20 %	<u>6.627.665</u>	<u>-637.098</u>
		<b><u>6.627.665</u></b>	<b><u>-637.098</u></b>